
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından 13 Mart 
2024 tarihinde Cinsel Temasla Geçen Hastalıklar 
Sempozyumu düzenlendi. Morfoloji Yerleşkesi Prof. 
Dr. Lütfü Tat Konferans Salonu’nda (Mavi Salon) 
düzenlenen Sempozyumun açılışında konuşan 
Fakültemiz Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Gülnur Göllü 
Bahadır, cinsel temasla geçen hastalıkların tanımlanma 
gereği ve ekip çalışmasının önemine vurgu yaparak 
Dekanlık olarak bu konuda destek sunduklarını ve 
sunmaya devam edeceklerini belirtti.

Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı emekli öğretim üyesi 
Prof. Dr. Tevfik Cengiz, Sempozyumun açılışında yaptığı 
konuşmada, tanımlamada mikrobiyolojik analiz ve 
tetkiklerin gerekliliğine işaret etti. 

Sempozyum Başkanı ve Panel Moderatörü Adli Tıp 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yaşar Bilge, 
“Cinsel Saldırı veya Cinsel İstismar Bulgusu, Cinsel 
Temasla Geçen Bulaşıcı Hastalık Olur mu?” başlıklı bir 
sunum yaptı. 

Fakültemiz Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı, 
Sosyal Pediatri Bilim Dalı Öğretim Üyesi ve Ankara 
Çocuk Koruma Birimi’nin  (AÇOK) kurucularından Prof. 
Dr. Betül Ulukol, ‘Cinsel İstismar Olgularının Yönetimi ve 
İzleme Süreci’ konulu sunumunda, çocuklarda cinsel 
istismar olgularının takibinde ekip çalışmasına ihtiyaç 
duyulduğunu vurguladı.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi 
Ankara Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi’nden 
(SUAM) Prof. Dr. Ülker Gül, ‘Cinsel İstismarı Düşündüren 
Deri Hastalıkları’ başlıklı sunumunda, tanı koymada 
karışıklıklar yaşandığını bu nedenle detaylı tetkik 
istemenin gereğine vurgu yaptı.

Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram 
Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim Dalı’ndan Prof. Dr. 
Şerafettin Demirci, ‘Cinsel Saldırı, Cinsel İstismarın 
Delil Değerlendirme Yolları’ konulu sunumunda, her 
temasın bir iz bıraktığını, dolayısıyla delil tespitinin 
önemli olduğunun altını çizdi.

Fakültemiz Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı, 
Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ergin Çiftçi, ‘Cinsel Temasla Geçen Hastalıkların 
Tedavi Süreci’ başlıklı sunumunda, çocuklarda bu 
hastalıklarda tedavi sürecinin doğru planlanması ve 
etkin ilaç kullanılmasının önemine işaret etti.

Sempozyum son bölümünde konuşmacılara teşekkür 
belgesi ve çiçek takdim edildi. 

Sempozyum sonucunda, cinsel istismar ve cinsel 
temas ile geçen hastalık konularında daha detaylı 
çalışmaların yapılması, akredite sistem gereksinimi, 
olgu sunumu ve izlem standartlarının geliştirmesinin 
gerekliliği ön plana çıktı.
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Cinsel Temas ile Geçen Bulaşıcı Hastalık 
Sempozyumu’nda Farkındalık Oluşturuldu


